
 
 

UCHWAŁA NR LIX/560/2023 
RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu oraz harmonogramu działań opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Izbica Kujawska na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 w zw. z art. 10e ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Izbica Kujawska na lata 
2021-2030 w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Izbica Kujawska na lata 
2021-2030, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 5719



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/560/2023 

Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej 

z dnia 7 września 2023 r. 

Szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Izbica Kujawska na lata 2021- 
2030 w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

§ 1. Określa się następujący tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Izbica Kujawska na lata 
2021-2030, zwanej dalej Strategią: 

1) przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami w celu uzyskania opinii na temat sytuacji społeczno - 
gospodarczej gminy Izbica Kujawska, które posłużą do sporządzenia diagnozy sytuacji społecznej, 
gospodarczej i przestrzennej, o której mowa w art. 10a ust. 1 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju; 

2) przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy Izbica Kujawska, 
opracowanie wniosków z diagnozy; 

3) przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym; 

4) przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu Strategii, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju w trybie o którym mowa w § 2; 

5) zebranie uwag, które wpłynęły w toku Konsultacji, ich analiza oraz przygotowanie sprawozdania 

z przebiegu i wyników Konsultacji zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju oraz zamieszczenie tego sprawozdania na stronie internetowej Urzędu 
Gminy; 

6) opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wyniki Konsultacji; 

7) przygotowanie projektu Strategii oraz przedłożenie go Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju województwa; 

8) przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji 
strategii zgodnie z art. 10a ust. 2 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju; 

9) weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy na środowisko oraz przeprowadzenie tejże oceny (w przypadku zaistnienia takiej koniczności); 

10) przygotowanie ostatecznego projektu Strategii. 

§ 2. Konsultacje będą przebiegać w następującym trybie: 

1. z mieszkańcami - zgodnie z uchwałą Nr XIII/76/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 
30 kwietnia 2008 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy i miasta 
Izbica Kujawska (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2008 r. Nr 85, poz. 1392) 

2. Projekt Strategii rozwoju gminy Izbica Kujawska podaje się do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej www.bip.izbicakuj.pl , www.izbicakuj.pl  https://www.facebook.com/people/Urz%C4%85d-
Miejski-w-IzbicyKujawskiej/100068563410129/?locale=pl_PL  oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Izbicy 
Kujawskiej przy ul. Marszałka Piłsudskiego 32. 

3. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach mogą przedstawiać swoje uwagi i opinie  w sprawie  
niniejszej uchwały w terminie od 01.10.2023 do 04.11.2023 do godziny 15.00 

1) poprzez wypełnienie ankiety udostępnionej  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Izbicy 
Kujawskiej pod adresem http://www.izbicakuj.pl/ z możliwością przeslania uwag i wniosków do projektu 
pod nazwą „Strategia rozwoju gminy Izbica Kujawska na lata 2021-2030" drogą  mailową na adres: 
urzad@izbicakuj.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5719



2) poprzez złożenie wypełnionej ankiety w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej, pokój nr 
15 lub przeslanie jej na adres Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej, ul. Marszałka Piłsudskiego 32, 87-
865 Izbica Kujawska (decyduje data wpływu do Urzędu). 

2. Ankieta , o której mowa w pkt. 1 i 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5719



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/560/2023 

Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej 

z dnia 7 września 2023 r. 

Szczegółowy tryb oraz harmonogram działań  opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Izbica Kujawska na lata 2021 – 2030    

L.p. Działanie Realizacja Ocena Termin realizacji 

Opracowanie projektu strategii 
1. Podjęcie uchwały o trybie i 

harmonogramie działań 
Burmistrz Izbicy 
Kujawskiej  
Rada Miejska 

 do końca IX 2023  

2. Powołanie Gminnego Zespołu ds. 
opracowania strategii i wyłonienie 
wykonawcy opracowania 

Burmistrz Izbicy 
Kujawskiej 

 do końca IX 2023 

3. Zebranie danych do części 
diagnostycznej strategii  

Urząd Miejski 
Wykonawca 
opracowania 

 do końca IX 2023 

4.  Opracowanie diagnozy sytuacji 
społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej gminy oraz wniosków 
z tej diagnozy  

Wykonawca 
opracowania  

Gminny Zespół 
ds. opracowania 
strategii 

do końca IX 2023 

5. Zdefiniowanie celów strategicznych 
rozwoju gminy w wymiarze 
społecznym, gospodarczym i 
przestrzenny, określenie kierunków 
działań i oczekiwanych rezultatów  

Wykonawca 
opracowania 
Urząd Miejski 

Gminny Zespół 
ds. opracowania 
strategii 

do końca IX 2023 

6. Opracowanie propozycji modelu 
struktury funkcjonalno – 
przestrzennej gminy  

Wykonawca 
opracowania 
Urząd Miejski  

Gminny Zespół 
ds. opracowania 
strategii  

do końca IX 2023 

7. Propozycje ustaleń i rekomendacji 
w zakresie kształtowania i 
prowadzenia polityki przestrzennej 
w gminie  

do końca IX 2023 

8. Określenie obszarów strategicznej 
interwencji kluczowych dla gminy, 
jeśli takie zidentyfikowano ( na 
podstawie obszarów strategicznej 
interwencji określonych w strategii 
rozwoju województwa, o której 
mowa a art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa wraz z zakresem 
planowanych działań 

do końca IX 2023 

9. Opracowanie projektu systemu 
realizacji strategii, w tym wytyczne 
do sporządzenia dokumentów 
wykonawczych  

Wykonawca 
opracowania 

Gminny Zespół 
ds. opracowania 
strategii  

do końca IX 2023 

10. Określenie ram finansowych 
realizacji strategii wraz ze źródłami 
finansowania  

Wykonawca 
opracowania 
Urząd Miejski 

Gminny Zespól 
ds. opracowania 
strategii 

do końca IX 2023 

Konsultacje projektu strategii 
11.  Przesłanie projektu strategii do 

podmiotów wymienionych w art. 6 
ust. 3 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju  

Urząd Miejski 
Wykonawca 
opracowania 

 do końca IX 2023 r.  

12.  Wyłożenie projektu strategii do 
publicznego wglądu w siedzibie 
Urzędu Miejskiego i zamieszczenie 

  do końca  X 2023 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5719



na stronie BIP Gminy oraz 
zamieszczenie obwieszczenia o 
możliwości wyrażenia opinii na 
stronie BIP Gminy Spotkania 
konsultacyjne 

13.  Analiza zgłoszonych uwag i 
wniosków 

Wykonawca 
opracowania 
Gminny Zespół 
ds. opracowania 
strategii  

 do końca XI 2023 r.  

14. Przygotowanie ostatecznej wersji 
projektu strategii  

do końca XII  2023 r.  

15.  Przeprowadzenie procedury 
strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko 

Wykonawca 
opracowania 

Gminny Zespół 
ds. opracowania 
strategii do końca XII 2023 r.  

16. Przygotowanie projektu uchwały 
Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy 

Wykonawca 
opracowania 
Urząd Miejski  

Burmistrz Izbicy 
Kujawskiej  

Do końca XII  2023 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5719



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/560/2023 

Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG W RAMACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
dot.: Projektu Strategii Rozwoju Gminy Izbica Kujawska na lata 2021-2030. 

Konsultacje społeczne trwają w okresie: 01.10.2023 r. - 04.11.2023 r. 

L.p Część dokumentu, do 
którego odnosi się uwaga 

(rozdział, podrozdział, 
strona) 

Treść uwagi i uzasadnienie 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5719


	UCHWAŁA NR LIX/560/2023 RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3



	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-09-15T08:21:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




